
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DA U N I Ã O 
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A / P G J N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA (o 2>í, DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ÚO DE L T J J R^ D E 2016. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75/93, 
tendo em vista o que consta no Processo n° 08191.045715/2015-98, 

R E S O L V E : 

Art . I o Designar o servidor DELSON RODRIGUE S DAMASCEN O JÚNIOR, 
Secretário de Educação Corporativa, matrícula 2155, para exercer o encargo de GESTOR do 
Termo de Cooperação Técnica n° 009/2016, celebrado entre o MPDFT e o Centro Universitário 
de Brasília (UniCEUB) - Capacitação de Recursos Humanos. 

Art . 2o Designar a servidora SAMANTH A SOARES MOREIRA , Técnica do 
MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula 5126, lotada na Divisão de 
Desenvolvimento Educacional, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA do Termo 
de Cooperação Técnica n° 009/2016, celebrado entre o MPDFT e o Centro Universitário de 
Brasília (UniCEUB) - Capacitação deTlecursos Humanos. 

Art . 3o Esta portaria e! 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 907, 20 DE SETEMBRO DE 2016.


